



Norges
Skiforbund

Skitinget

Vedlegg 7

Valgkomiteens innstilling

BODØ

2024



Valgkomiteens innstilling for perioden 2024 – 2026

Valgkomiteen har i perioden bestått av:

Siri Darell	Leder
Espen Utaker	Medlem
Bente-Lill Romøren	Medlem
Finn Espen Sellæg	Leder Alpin VK
Stig Gråberg	Leder Freeski VK
Trond Sandberg	Leder Hopp VK
Sverre Rotevatn	Leder Kombinert VK
Erland Ensrud	Leder Langrenn VK
Bjørn Araldsen	Leder Telemark VK

Valg av skistyret: en oppsummering fra valgkomiteen

Arbeidet i valgkomiteen startet på vårmøte 2023. Vi oppfordret fagmøter og kretser i hele landet til å skape engasjement for å bidra til innspill på gode kandidater til skistyret, grenkomiteer og utvalg.

Dessverre har mye fokus vært tatt borte fra dette gjennom siste periode, både med flere vanskelige saker som uro både i hopp, langrenn og alpint, blant annet med tvister om landslagsavtale for utøverne. Valgkomiteen har ikke brukt energi på dette, da oppfølging her er skistyret og grenkomite sitt ansvar.

God dialog med grenenes valgkomiteer

Det har vært god dialog med valgkomite (sentral) og den enkelte grens valgkomite. Vi startet opp med første felles møte i november 2023, og har fulgt opp med jevnlig møter på teams samt ett fysisk møte med på Ullevål i mars 2024.

De fleste møter og intervjuer har foregått på Teams. Komiteen har hatt 18 møter og gjennomført 28 intervjuer, altså 46 møtepunkter til sammen.

Alle sittende styremedlemmer samt president og visepresident, generalsekretær og alle ledere i utvalg er intervjuet om arbeidet i styret og samarbeidet internt – samt forhold mellom skistyret og gren, og forholdet mellom skistyret og administrasjon.

Veien videre: kontinuitet og nytt blod

Valgkomiteen samlete oppfatning etter intervjuer med skistyre-medlemmer er at sittende presidentskap har vært gjennom en krevende periode med mye uro og økonomiske utfordringer, men at vi nå på siste del av perioden ser en klar utvikling i lederskapet og derfor anser vi kontinuitet som viktig.

Valgkomiteen mener det er viktig å videreføre det arbeidet som er påbegynt, og av den grunn innstilles både president og visepresident for en ny periode.

Det er også viktig at man får inn helt nye kandidater som kan se problemstillinger med nye øyne og har evne til å se og gjennomføre strategiske grep for fremtidens Skiforbund. Vi mener å ha funnet kandidater som gjennom sin arbeidserfaring og andre styreverv har vist den nødvendige styrke til dette.

Puslespillet må bli et helt bilde

Norges Skiforbund med sine seks grener har hver sin valgkomite som innstiller grenleder og grenkomite. Disse innstilles av fagmøte i gren dagen før Skitinget. Det gir valgkomiteen noe begrensning med hensyn til fordeling av kjønn i styret, for de fem som er fritt valgte uten grenansvar.

Fra NIF er det gitt tydelig signaler på at det ikke vil bli gitt dispensasjon fra en skjevfordeling flere ganger, enn det vi har hatt i de foregående valgperiodene. Av den grunn har det vært god dialog med valgkomiteen i de seks grenene og innstillingen har også hensyntatt grenkomiteledere for å oppnå min 40/60% kjønnsfordeling.

Valgkomiteens innstilling er derfor som følger:

- President: Tove Moe Dyrhaug: Innstilles for en ny periode som President. Tove er fra Tydal i Trøndelag og har bred kjennskap til skisporten på alle nivåer og har vist seg som en erfaren leder gjennom sitt engasjement både i klubber, kretser, og som medlem av skistyret. Erfaringen fra å være daglig leder i Rosenborg ballklubb i 9 år, samt å være arrangementssjef i klubben – gjør at hun har gode egenskaper som lagbygger. Erfaring fra møte med media, samt hun har lært seg å kunne «stå i en storm» noe som er en viktig egenskap for en skipresident som brenner for Skiforbundets motto: «Gode sammen!»
- Visepresident: Aage E. Schaanning: Innstilles som visepresident for en ny periode. Åge har bakgrunn som langrennsløper for Freidig IF og gikk på Heimdal vgs. Han er utdannet siviløkonom og finansanalytiker. Åge har hatt mange lederstillinger innen bank og finans og er i dag Konserndirektør for Finans og økonomi i KLP. Han er gjennom sin jobb meget opptatt av verdier og etikk. Han har vært engasjert trener og oppmann blant annet i Fossum IF.

Valgkomiteen mener president og visepresident utfyller hverandre på en meget god måte.

Nye medlemmer innstilles til Skistyret:

- Styremedlem Merete Tøndel (53): Innstilles som styremedlem. Med tung profesjonell styrekompetanse og erfaring fra ledende stillinger i samferdselsinfrastruktur, bringer Merete strategisk innsikt og evnen til å bygge sterke team med felles verdier. Hun har selv vært aktiv i - og har trenerbakgrunn i friidrett, og har sosial tilknytning til skiidretten. Hun er utdannet fra BI med Bachelor i Business Management og autorisert Accountant. Merete har sin arbeidserfaring i ulike lederstillinger innen planlegging og prosjektering av samferdselsinfrastruktur. Hun er i dag Executive Director Construction, Enterprise Accounts EAME, Trimble Solutions Sandvika AS og leder av nominasjonskomiteen til styret i RIF (Rådgivende Ingeniørers Forening). Gjennom sitt arbeid har hun sin styrke i strategi, endringsledelse samt bygge lag med felles verdier og åpenhet.
- Styremedlem Sverre Helno (62): Helno har jobbet mye med endringsledelse, krisehåndtering og målstyrte resultatforbedringer. Sverre vokste opp i Lier Skiklubb der han særlig var ivrig skihopper. Senere ble han leder for skigruppa i Lier da barna gikk aktivt langrenn. Han har ledet en rekke bedrifter som Møller Mobility Group, med 3000 ansatte, Bertel O. Steen og Umoe Restauranter. Han har også hatt en lang rekke styreverv og er i dag nesteleder i styret i Vinmonopolet. I 2023 gjennomførte han styreutdanningen ved Insead.

- Styremedlem (under 26) Mari Kvaale Sletvold (22): Mari kommer fra Lensvik sørvest i Trøndelag, og representerer Lensvik IL. Som barn har hun gått mange skirenn i hjembygda, og ellers er ski en interesse og fritidsaktivitet. Mari har bakgrunn med flere år som turntrener og styremedlem i eget idrettslag, samt sittet i styret i Trøndelag idrettskrets siden 2020. Hun har også vært medlem og leder i Ungdomsutvalget til Trøndelag idrettskrets siden 2018. Perioden 2023-2024 har hun deltatt på "Mentorprogram for unge ledere" i regi av Studentidrettsforbundet og NIF. Mari jobber fram til august 2024 i Forsvaret, som instruktør på Luftforsvarets Specialistiskole. Til høsten har hun søkt en bachelor i Økonomi og administrasjon ved NTNU i Trondheim.

Kompensasjon

Norges Skiforbund består av 6 grener, hvor ofte den minste har størst behov for engasjement og oppmerksomhet fra toppen. Det er i tillegg 16 skikretser og ca 1100 klubber. Det er viktig arbeid både nasjonalt og internasjonalt som kreves - mot FIS, sentrale og regionale myndigheter, samt oppfølging av skisportens interesser i hele Norge.

Valgkomiteen er av den oppfatning at det er i Norges Skiforbunds interesse at en Skipresident har mulighet til å benytte det meste av sin tid til det beste for norsk skisport. Valgkomiteen innstiller av den grunn på at Skipresident har dette som hovedbeskjeftigelse og kompenseres i henhold til praksis de senere år.

For visepresident er det viktig å utfylle skipresidenten i en god del oppgaver og beslutninger samt kunne være delaktig i møter og oppgaver både nasjonalt og internasjonalt, av den grunn opprettholdes dagens ordning.

Innstilling på kompensasjon:

- Skipresident 14 G
- Visepresident 15% av president
- Medlemmer, inkludert grenkomiteleder 0,5G

Gjeldende satser er fulgt i henhold til NIF's kompensasjonskomite.

*G=grunnbeløpet i folketrygden (reguleres ca.1.mai hvert år)

Skistyret

SKISTYRET	Navn	Klubb	Krets	
President	Tove Moe Dyrhaug	Tydal IL	Sør-Trøndelag	Gjenvalg
Visepresident	Aage Schaanning	Fossum IF	Akershus	Gjenvalg
Medlem	Sveinung Karlsen	Medkila Skilag	Troms	Gjenvalg
Medlem	Sverre Helno	Lier IL	Buskerud	NY
Medlem	Anne Cathrine Enstad	Lesjaskog IL	Møre og Romsdal	Gjenvalg
Medlem	Merete Tøndel	Haslum IL	Akershus	NY
Medlem (u 26)	Mari Kvaale Sletvold	Lensvik IL	Sør-Trøndelag	NY
Medlem, leder AK	Ola Evjen	Sp.kl. Freidig	Sør-Trøndelag	Gjenvalg
Medlem, leder FK	Christopher Frankum	Ullr skiklubb	Oslo	NY
Medlem, leder HK	Stine Korsen	Røa IL	Oslo	Gjenvalg
Medlem, leder KK	Edgar Fossheim	Eidsvold IF	Akershus	Gjenvalg
Medlem, leder LK	Torbjørn Skogstad	Kvaløysletta Skilag	Troms	Gjenvalg
Medlem, leder TK	Isabella Alveberg	Bækkelaget Spkl	Oslo	NY
Varamedlem	Sigrid Snuggerud	Gjøvik Skiklubb	Oppland	Gjenvalg
Ansattes repr.	<i>Informeres på tinget</i>			

Kontrollutvalget

KONTROLLUTVALGET	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Arvid Wisløff	Ranheim Skiklubb	Sør-Trøndelag	Gjenvalg
Nestleder	Pål A Bergh	Skiforeningen i Stavanger	Agder og Rogaland	NY
Medlem	Siri Titland Martinsen	Fana IL	Hordaland	Gjenvalg
Varamedlem	Arne Giske	Skiforeningen	Oslo	Gjenvalg
Varamedlem				

Lov- og påtaleutvalget

LPU	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Erik Bruun	Skiforeningen	Oslo	NY
Nestleder	Toril Skaflestad	Bardu IL	Troms	Gjenvalg
Medlem	Ruth Schmid	Sjetne IL	Sør-Trøndelag	Gjenvalg
Varamedlem	Henning Sæthre	Spjelkavik IL	Møre og Romsdal	Gjenvalg
Varamedlem				

Etisk komite

ETISK KOMITE	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Erland Ensrud	Trøsken	Østfold	NY
Nestleder	Fredrik Hald	Bergen Skilag	Hordaland	Gjenvalg
Medlem	Siv Jørgensen	Inderøy IL	Nord-Trøndelag	Gjenvalg
Varamedlem	Fridtjof Rannem	Henning IL	Nord-Trøndelag	Gjenvalg

INNSTILLING ALPINKOMITEEN

ALPINKOMITEEN	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Ola Evjen	Sp.kl. Freidig	Sør-Trøndelag	Gjenvalg
Nestleder	Roar Karlsen	Ingierkollen Rustad Slalomklubb	Oslo	Gjenvalg
Medlem	Unni E. Forshaug	Narvik slalomklubb	Nordland	Gjenvalg
Medlem	Tonje Norheim Tangerud	Sogndal IL	Sogn og Fjordane	Gjenvalg
Medlem	Thomas Liland-Vik	Jæren Alpinklubb	Agder og Rogaland	NY
Medlem/U-repr	Marie Herdlevær	Lillehammer skiklubb	Oppland	NY

Valgkomiteen består av Finn Espen Sellæg fra Oslo skikrets, Siri-Elise Bjørgås, Nordland og Jon Busterud fra Hedmark Skikrets. Sellæg har ledet arbeidet.

Dagens alpinkomite består av:

- Leder Ola Evjen, Freidig, Sør-Trøndelag skikrets,
- Nestleder Dagfinn Netland, Fana il, Hordaland skikrets
- Medlem Tone Norheim Tangerud, Sogndal il, Sogn og Fjordane Skikrets
- Medlem Roar Karlsen, Ingierkollen Rustad slalomklubb, Oslo skikrets
- Medlem Unni Forshaug, Narvik, Nordland skikrets
- Medlem ungdomsrepr. Nora Sofie Dietrichson Bruun, Njård, Oslo skikrets

Alle i alpinkomiteen er på valg. Alle representanter velges for 2 år.

I arbeidet med valget har valgkomiteen hatt samtaler med medlemmene i komiteen om deres syn på hvordan komiteen fungerer, motivasjonen for å fortsette og evt. behov for ny kompetanse. Valgkomiteen har også hatt samtaler med sportssjefen. I tillegg har vi vurdert alle forslag til kandidater fra kretsene og klubb som har kommet inn.

Valgkomiteen har fått forståelsen av at alpinkomiteen fungerer godt nå. Mange av medlemmene har opparbeidet seg nyttig erfaring og kunnskap om alpinsporten i Norge og internasjonalt, og medlemmene utfyller hverandre med hensyn til kompetanse, erfaring og fokusområder. Alpinkomiteen ledes på en åpen og inkluderende måte, og det er rom for diskusjon og ulike meninger. Valgkomiteen mener det er viktig å legge vekt på kontinuitet i det arbeidet alpinkomiteen er inne i, samtidig som vi må ha en gradvis utskiftning over tid for å unngå at hele komiteen byttes ut på likt.

Dagfinn Neteland ønsker ikke gjenvalg, og Nora Bruun er ikke lenger aktuell som ungdomsrepresentant på grunn av alder.

Øvrige medlemmer ønsker gjenvalg og valgkomiteen innstiller disse representantene til gjenvalg. Vi foreslår en ny kandidat til erstatning for Dagfinn Neteland, og en ny ungdomsrepresentant.

I arbeidet med å innstille nye kandidater, har valgkomiteen tatt hensyn til kriteriene for valg og sammensetning av komiteen som er nedfelt i NSF og NIFs lov. En komite skal bestå av en leder, nestleder og 1 – 4 medlemmer hvorav en representant skal være under 28 år. Videre skal komiteen ha en sammensetning som tar hensyn til :

- Geografi
- Alder
- Kjønn
- Kompetanse

På bakgrunn av kriteriene for sammensetting av komiteen, innstiller valgkomiteen Thomas Liland-Vik fra Jæren Alpin klubb og Agder og Rogaland Skikrets som nytt medlem. Vi innstiller Marie Herdlevær fra Lillehammer Skiklubb og Oppland Skikrets som ny ungdomsrepresentant.

Thomas Liland-Vik er født i 1978 og er daglig leder i KE Automasjon, en mellomstor bedrift på Jæren. Han har erfaring fra styrearbeid i ulike bedrifter i det lokale næringsliv, og er politisk engasjert og er styremedlem i Time Høyre og folkevalgt i kommunestyret i Time Kommune.

Thomas har deltatt på lederprogrammet til NSF – Morgendagens Skiledere fra 2019-2022, han er leder av AK i Agder og Rogaland Skikrets, styremedlem i Jæren Alpinklubb og ellers en svært aktiv alpinpappa i skikretsen. Han har en datter som begynner på skigymnas til høsten.

Leder i valgkomiteen har hatt flere samtaler med Thomas, og hele valgkomiteen har hatt ett felles teamsmøte med han. Han virker svært engasjert i alpinsporten, og veldig motivert for oppgaven i AK. Han har en travel, men fleksibel arbeidshverdag som gjør at det vil være mulig å kombinere med et verv i alpinkomiteen.

Marie Herdlevær er 24 år og er tidligere FIS-løper. Hun kommer opprinnelig fra Oslo og kjørte for Ljan og Heming, men flyttet til Lillehammer og kjørte for Lillehammer Skiklubb som FIS-løper. Hun gikk på NTG Lillehammer fra 2015-2018. Hun studerer i dag en master i rettsvitenskap (jus) på Universitet i Oslo. Hun har jobbet som alpintrener i Heming ved siden av studiene siden 2019, og har også erfaring fra arbeid i sportsbutikk og som mangeårig instruktør på Tømm Murstad Sjøleir.

Ved siden av jusstudiene har hun jobbet som intern i advokatfirmaet PWC og med prosjektfinansiering i Ness, Risan & Partners. Hun har også deltatt på det prestisjetunge programmet EY Young Tax Professional of the Year, hvor hun gikk av med seieren i den norske finalen.

Marie virker som en ambisiøs person med en relevant bakgrunn, både fra alpinsporten som både utøver og trener, gjennom jusstudiene og fra arbeid ved siden av studiene.

Leder i valgkomiteen har hatt flere samtaler med Marie, og hele valgkomiteen har hatt ett felles teamsmøte med henne. Hun virker veldig motivert for oppgaven i AK og vi tror hun vil være et godt bidrag til arbeid i komiteen.

Valgkomiteen innstiller på gjenvalg av leder i komiteen. Tidligere nestleder går ut og vi foreslår Roar Karlsen som ny nestleder. Valgkomiteen er kjent med kravet om kjønnsbalanse i ledende posisjoner, og vi har gjort en grundig vurdering av dette. Men vi mener at komiteen har behov for kontinuitet og mener at Roar er den best egnede til å være nestleder i komiteen.

Kompensasjon til leder

Alpinkomiteen har mulighet til å sette en kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste til leder mellom 0-2 G. De siste årene har kompensasjon for tapt arbeidsfortjeneste til leder i komiteen vært satt til 2G. Valgkomiteen anerkjenner at oppgaven som leder for alpinkomiteen er arbeidskrevende, det er behov for et betydelig antall arbeidsdager bort fra ordinær jobb.

Øvrige medlemmer i komiteen har ikke kompensasjon for vervet.

INNSTILLING FREESTYLEKOMITEEN

FREESTYLEKOMITEEN	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Christopher Frankum	Ullr skiklubb	Oslo	NY
Nestleder	Markus Landrø	Geilo IL	Buskerud	NY
Medlem	Marte Mejlander-Larsen Gleditsch	Idrettslaget Runar	Vestfold og Telemark	NY
Medlem	Bendik Øye	Geilo IL	Buskerud	NY
Medlem	Karolina Siwka	Freidig Freeski	Sør-Trøndelag	NY
Medlem/U-repr	Johanne Killi	Dombås IL	Oppland	Gjenvalg

Representantene i Freestylekomiteen har per i dag ingen kompensasjon for sine verv. Valgkomiteens innstilling til dette er at det skal være uendret / 0 G.

Christoffer Frankum (leder)

Christoffer har en Master of Business Administration (M.B.A) fra Edinburgh Business School og en Bachelor of Business Administration fra Høgskolen i Oslo. Han er en sertifisert Elite Coach, utdannet av Olympiatoppen og Høgskolen i SørØst-Norge, og er også en autorisert finansiell rådgiver gjennom FinAut.

Christoffer har hatt en variert karriere. Fra 2011 til 2017 var han landslagssjef og sportssjef for Freeski i Norges Skiforbund (NSF). I 2015 og 2016 fungerte han som Sport & Venue Manager for Lillehammer Youth Olympic Games (LYOGOC). Han fortsatte sin karriere i NSF som markedssjef for alpint fra 2017 til 2019.

Fra 2019 til 2021 var Christoffer ansvarlig for partnere og sponsering i DNB Marketing & Merkevarer. I samme periode fungerte han også som ekspertkommentator for TV2, hvor han dekket FIS World Cup i alpint. Fra 2021 til 2023 jobbet han som Private Banker i DNB Wealth Management. Siden 2023 har han vært salgssjef for Norge i SEEN AS.

Christoffer har også bidratt til sporten på et internasjonalt nivå. Fra 2013 til 2018 var han visepresident i FIS Freestyle/Freeski Advisory Group.

Markus Landrø

Markus har en variert utdanningsbakgrunn som inkluderer en rolle som Tindevegleder (UIAGM), et hovedfag fra Norges idrettshøgskole, og en PhD i beslutningspsykologi fra UiT.

I sin yrkeskarriere har Markus tidligere arbeidet på heltid som Tindevegleder både i Norge og internasjonalt. Han har også erfaring som lærer på Bratt-linjen ved Hallingdal Folkehøgskule. For tiden er han heltidsansatt som snøskredvarsler for Varsom/NVE og fungerer som leder for snøskredvarslingens observatørkorps, som består av 70 personer. I tillegg til dette, arbeider Markus som forsker for både NVE og UiT.

Gjennom å følge sin sønn har Markus opparbeidet seg en god oversikt over den nasjonale statusen innen freeski fra perspektivet til en utøver, forelder og arrangør.

Marte Mejlander-Larsen Gleditsch

Fra 2019 til 2022 hadde Marte rollen som arrangementsansvarlig hos NOR Freeski. I samme periode fungerte Marte også som trener for Heming langrenn.

Marte fullførte sin mastergrad i forretningsjus og økonomi ved Handelshøgskolen BI i perioden 2020-2022. Siden 2022 har Marte jobbet som konsulent i Deloitte Advokatfirma.

Bendik Øye

Bendik har lang erfaring fra Freeski-miljøet som utøver og som fortsatt aktiv jibber, noe som gir ham en dyp innsikt i sporten og dens behov. Han har vist et sterkt engasjement for sporten, vist gjennom hans kommentering og deltakelse i arrangementer og som tidligere trener for NTG Lillehammer. Han er lidenskapelig og dedikert til Freeski og har en kunnskap om sporten og utøverne som er verdifull for sporten. Han har vært ekspertkommentator under store arrangementer som OL i Beijing, hvor han har klart å forklare komplekse aspekter av sporten på en forståelig måte. Bendik har vært stemmen i mikrofonen på mange Norges cup konkurranser og NM gjennom årene, og ble i 2024 tildelt prisen årets ildsjel av freeski miljøet.

Karolina Siwka

Karolina har erfaring med klubbarbeid og breddeidrett og har de siste år vært styremedlem og etter hvert nestleder i Freidig Freeski og har siste år også overtatt som leder for klubben. Karolina er også medlem av freeski komiteen i Sør-Trøndelag Skikrets og har i tillegg til å arrangere flere freeski konkurranser også erfaring som rennleder både for kretsrenn og Norgescup. Karolina er utdannet statsautorisert regnskapsfører, hun leder i dag eget regnskapsfirma og har gjennom jobben mye erfaring med idrettsregnskap.

Johanne Killi (gjenvalg, ungdomsrepresentant)

Johanne har opparbeidet bred kompetanse fra 9 år som profesjonell freeski-utøver. Johanne er en merittert utøver med VM bronze i slopestyle i 2023, flere x-games medaljer med bla gull i 2017 og sesongen 2022/2023 vant hun verdenscupen sammenlagt.

Utdanning: NTG Lillehammer, enkeltemne i organisasjon og ledelse, årsstudium i innovasjon og entreprenørskap på Neste Steg fagskole.

INNSTILLING HOPPKOMITEEN

HOPPKOMITEEN	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Stine Korsen	Røa IL	Oslo	Gjenvalg
Nestleder	Bendik Hulløen	Oddersjaa SSK	Agder og Rogaland	Gjenvalg/Ny nestleder
Medlem	Trond Jøran Pedersen	IL Stålkameratene	Nordland	Ny
Medlem	Roar Gaustad	Kollenhopp	Oslo	Ny
Medlem	Marthea Rebne	Furnes skiløperforening	Hedmark	Gjenvalg
Medlem/U-repr	Pernille Kvernmo	Steinkjer IL	Nord-Trøndelag	Ny

Valgkomiteen hopp har bestått av :

- Trond Sandberg, Agder og Rogaland skikrets, (valgkomiteens leder).
- Kay Kittelsen, Vestfold og Telemark skikrets.
- Anita Høiby Gotehus, Hedmark skikrets.

Komiteens arbeid:

Sammen startet valgkomiteen sitt arbeid i starten av februar. Også denne perioden har valgkomiteen følt på den såkalte hoppsaken og at dette har ligget som et bakteppe.

Det ble avholdt flere komitemøter (på teams), i forkant av intervjurunder med foreslåtte kandidater. Valgkomiteen har hatt intervjuer med samtlige av de seks sittende komitemedlemmene. Dette for å kartlegge motivasjon og fremtidige ambisjoner for eventuell videre innsats. Det ble også gjort intervjuer med alle de seks kandidatene som har blitt foreslått fra kretsene. I tillegg har det blitt holdt møter med andre som valgkomiteen har sett på som aktuelle for vervet.

Andregangsintervjuer har blitt holdt med de komiteen følte behov for å få ytterligere utdypende informasjon fra. I løpet av intervjurundene trakk noen av kandidatene seg da de innså at de ikke kunne bruke så mye tid som valgkomiteen mente var nødvendig.

Arbeidet mot å komme fram til en innstilling har vært tidkrevende, men nødvendig. Dette for å sikre at det videre hoppkomiteearbeidet blir forvaltet med bred kompetanse og på en solid måte i en krevende tid. Dagens sittende komite har nå ikke lenger en kandidat som innfrir laveste alderskrav, (28 år), for å kunne sitte som ungdomsrepresentant. Det resulterer i at en av dagens komitemedlemmer må vike plass for noen som innehar rett alder i forhold til kravene. Johan Martin Brandt ønsker å trekke seg fra sitt verv i hoppkomiteen da han ikke har den tiden som han føler trengs for å gjøre en grundig innsats.

I arbeidet med å innstille nye kandidater har valgkomiteen tatt hensyn til kriteriene for valg av sammensetning av komiteen som er nedfelt i NSF og NIFs lov. Videre skal komiteen ha en sammensetning som tar hensyn til:

- Geografi
- Alder
- Kjønn
- Kompetanse

Trond Jøran Pedersen, Nordland Skikrets:

65 år. En av landets beste hoppere på 80-tallet. Var svensk landslagstrener i perioden 1990-1992 og norsk landslagstrener 1992-1998. Kjenner godt til komitearbeid og har mange års erfaring innen organisasjonsarbeid. Er per dags dato med i flere lag og foreninger. Pedersen er primus motor i Fageråsbakkene i Mo i Rana.

Han er aktiv i skikretsen, videre også i næringslivet. Er engasjert i mye ut over sin daglige jobb. Pedersen mener han kan ha noe å bidra med i hoppkomiteen med sin erfaring og sitt engasjement for hoppporten.

Er klar over at vervet kan medføre mye arbeid. Har kapasitet og motivasjon til å sitte i komiteen, men sier arbeidsmengde må holdes på et strukturert plan.

Han oppgir at klare meninger og det å være strukturert er to av hans sterke sider.

Roar Gaustad, Oslo og Akershus Skikrets:

Født i 1952 og utdannet siviløkonom. Ivrer for hopp- og kombinertsporten.

Gaustad har jobbet med hoppSPORT i nærmere 40 år. Først i Oslo skikrets og senere som leder av hoppkomiteen i skikretsen. Han var en av grunnleggerne til Kollenhopp.

Som yrkesaktiv jobbet han som konsulent, men også en del innen hoppSPORT.

Kjenner organisasjons- og komitearbeid godt. Foruten sitt engasjement innen hopp har han blant annet sittet i fotballstyret i Røa. Er ivrig golfspiller og sitter nå i kontrollkomiteen i Oslo golfklubb.

Innehar vervet som hoppTEAMenes representant i Norge per dags dato. Har vært med på å bygge ny modell for samarbeid mellom hoppTEAMene. Som pensjonist sier han at han har kapasitet til å være medlem i

hoppkomiteen. Er tydelig på at han ønsker å være en del av et team som kan organisere hoppSPORTen på nytt.

Forutsetter at KORSen fortsetter som leder for å bli med i hoppkomiteen. Kjenner flere av sittende representantene i sittende hoppkomite.

Pernille Kvernmo, Nord-Trøndelag Skikrets

23 år fra Steinkjer. Startet å hoppe ved 6-7-års alder. Valgkomiteens foretrukne kandidat til ungdomsrepresentant

inn i hoppkomiteen. Flyttet til Trondheim for å gå på Heimdal videregående skole. Flyttet til Lillehammer og var

med i Prosjekt 2022 i tre år før hun la opp pga. skade. Har bachelor i idrettsvitenskap. Hun er også utdannet personlig trener. Tar nå et årsstudium i pedagogikk. Planlegger master i idrett. Ved siden av studier jobber hun i

en sportsbutikk hvor hun er avdelingsleder. Etter at hun måtte gi opp hoppkarrieren har hun bistått Line Jahr på rekrutt og juniornivå. Hun har ingen bindinger til noen organisasjon eller klubb, men får betalt for samlingene hun er med på. Dette tilsvarer ikke mer enn fire samlinger på høst og litt konkurranser til vinteren.

Kvernmo har ellers ingen frivillige verv.

Hun brenner sterkt for jentehopp og å kunne bidra med sin kompetanse til å få fram jenter slik at

de får de samme mulighetene som guttene. Hun ønsker også at det på sikt jobbes å få flere kvinner inn i

trenerrollen men også inn i hoppmiljøet generelt. Kvernmo er veldig motivert for å gjøre en god innsats i

hoppkomiteen. Hun erkjenner at hun vet lite om styrearbeid, men er klar på at hun vil bruke tid på å sette seg

godt inn i oppgaven. Er ikke redd for å ta ordet og si i fra men dersom hun ikke vet nok om temaet søker hun

kunnskap før hun uttaler seg. I sittende komite kjenner Pernille kun Johan Martin Brandt som var treneren hennes da hun gikk på Heimdal.

Vederlag:

Representantene i hoppkomiteen har per i dag ikke noe vederlag for sine verv.

Imidlertid har nå loven åpnet for at det kan utbetales fra 0 til 2 G.

Valgkomiteens innstilling til dette er at det skal være uendret (0 G)

INNSTILLING KOMBINERTKOMITEEN

Kombinertkomiteen	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Edgar Fossheim	Eidsvold IF	Akershus	Gjenvalg
Nestleder	Hege Furfjord	Kollenhopp	Oslo	Ny
Medlem	Kristoffer Erichsen	Heming IL	Oslo	Gjenvalg
Medlem	Sara Nordsveen	Trysil IL	Hedmark	Gjenvalg
Medlem	Stein Kyrre Ulstad	Mo Skilag	Nordland	Ny
Medlem/U-repr (U-28)	Thea Øihaugen	Gausdal Skilag	Oppland	Ny

Valgkomiteen har bestått av

- Sverre Rotevatn, Oppland (leder)
- Siri Ask Fredriksen, Møre og Romsdal

Hege Furfjord var med i valgkomiteen fram til hun ble spilt inn som kandidat til KK, og gikk derfor ut av valgkomiteen i starten på april.

Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen hadde oppstartsmøte den 28. august 2023. Valgkomiteen har gjennomført ca 15 møter i løpet av perioden fram til innstillingen skulle være klar. Det første valgkomiteen gjorde, i samarbeid med sittende KK, var å forsøke å identifisere kritiske suksessfaktorer for norsk kombinertsport den kommende perioden.

Metodikken som ble benyttet var:

1. *Identifisere kritiske områder for norsk kombinertsport på kort og mellomlang sikt*
2. *Hva er nå-situasjon på de identifiserte områdene*
3. *Hva vil skje hvis man IKKE lykkes på disse områdene i den kommende perioden*
4. *Rangere områdene basert på analysen*
5. *Basert på analysen og på rangeringen: Gjennomføre en vurdering på hvilken kompetanse i KK trenger i den neste perioden*

Analysen har vært retningsgivende for valgkomiteens arbeid med finne de riktige kandidatene.

Det ble gjennomført spørreundersøkelser og intervjuer med den sittende komite mtp motivasjon og interesse for å fortsette. Med unntak av et av medlemmene ønsket alle å fortsette. I tillegg til intervjuer med alle i den sittende komite, har valgkomiteen hatt flere samtaler med representanter fra administrasjonen og resurspersoner innen kombinertsporten.

Kretser og klubber har blitt gitt mulighet til å sende inn forslag til kandidater. Ingen forslag på kandidater kom inn, men det har blitt spilt inn kandidater mer «uformelt» fra kombinertmiljøet gjennom høsten og vinteren.

Valgkomiteen har etterstrebet å få på plass en komite som representerer mest mulig av kombinert-Norge geografisk. Dette mener vi å ha lyktes tilstrekkelig med. De fleste av de større kombinertmiljøene (til dels unntatt Lillehammer) har en eller flere representant med, om ikke gjennom klubb, så via bosted eller annen tilknytting.

Kompensasjon:

Representantene i Kombinertkomiteen har pr i dag ingen kompensasjon for sine verv og valgkomiteens innstilling er at det skal være uendret = 0G /ingen kompensasjon.

Hege M. Furfjord, NY

Hege er født 1974 representerer Kollenhopp. Hun sitter i dag i styret til Oslo Skikrets og Kollenhopp. Hun har i flere år vært engasjert i sporten via sine verv som styremedlem og arrangementsansvarlig i Kollenhopp og som leder Hopp i Oslo Skikrets. Hun har en bred kontaktflate, nasjonalt og internasjonalt.

Hun har et ønske om å få bidra til å videreutvikle kombinert til å møte fremtidens utfordringer. Dette gjennom egen organisasjon, fra klubb, team, krets og NSF sentralt. Hege er opptatt av å styrke samarbeid og samhandlingen både internt i kombinert, med øvrige grener og Skiforbundet,

Hege er utdannet samfunnsviter fra Høyskolen i Vestfold og Universitetet i Oslo I tillegg har hun studier innen styrekompetanse og markedsøkonomi fra Handelshøyskolen BI. Hun har lang erfaring fra flere av landets mest anerkjente rekrutteringsselskaper. De siste 12 årene har hun drevet eget selskap innen rekruttering og organisasjonsrådgivning.

Stein Kyrre Ulstad, NY

Gift, familiefar med 3 barn. Han driver i det daglige en sportsbutikk i Mo i Rana med 14 ansatte.

Er i dag engasjert i kombinertsporten gjennom egne barn, og praktiserer som trener og leder for juniorer i Nordland. Stein Kyrre var på rekruttlandslag i 3 år, og la opp som 26 åring. Representerte Norge i World Cup. Han var ansatt i NSF som trener på rekruttlandslag 94-96, og assistenttrener på A-landslaget i perioden 96-98. Tok også over A-laget i en kort periode våren 2002.

Stein Kyrre har vært aktiv i idretten på alle nivåer, og praktisert som trener / leder mer eller mindre kontinuerlig. Han har vært leder i Polarsirkelen ski over flere perioder, teamet som er regionens felles satsing for kombinert/hopp, langrenn og skiskyting. Sitter også i idrettsrådet. Var med i styret når Fageråsbakkene ble bygget.

Thea Øihaugen, NY

Bosatt i Trondheim, opprinnelig fra Gausdal. Tidligere kombinertløper som la opp høsten 2023. Thea har fulgt utviklingstrappa fra lokale skirenn, via Solan Gundersen, FIS Youth Cup, Toppidrettslinja ved Heimdal VGS, jr-VM til COC og World Cup.

Tatt del i etablering og utviklingen av kombinert for kvinner, og har vært representant i utøverkomiteen i FIS og utøverutvalget i NSF kombinert. Studerer i dag sykepleie ved NTNU i Trondheim og er trener for rekruttene i Byåsen IL og Trønderhopp/GST - ung. Har fortsatt god kontakt med ulike deler av kombinertmiljøet.

INNSTILLING LANGRENNSKOMITEEN

Langrennskomiteen	Navn	Klubb	krets	
Leder	Torbjørn Skogstad	Kvaløysletta Skilag	Troms	Gjenvalg
Nestleder	Tone Haugen Ramstad	Nittedal IL	Akershus	Gjenvalg
Medlem	Yngve Thorsen	Førde IL	Sogn og Fjordane	Gjenvalg
Medlem	Berit Mogstad	Strindheim IL	Sør-Trøndelag	NY*
Medlem	Per Morten Nyeng	Ringebu-Fåvang Skiklubb	Oppland	Gjenvalg
Medlem/U-repr	Ragnhild Sivertsen	Leirådal IL	Nord-Trøndelag	NY **

* Berit Mogstad (30 år) er tidligere ungdomsrepresentant i langrennskomiteen (2021-2024). Har en bachelor i idrett. Er aktivt satsende og er en del av ELON lagene. Vet hva som rører seg «ute i felten» både nasjonalt og internasjonalt. Bidro inn i Sandbakkrappporten. Er opptatt av utvikling uansett hvor du bor, eller hvilket nivå du har. Er ifølge de som kjenner henne: målbevisst, pålitelig og ærlig

** Ragnhild Sivertsen (24 år) har bakgrunn, som utøver og er nå trener lokalt. Har stort nettverk, ser nye løsninger og er opptatt av bredde – og rekruttering. Er engasjert, har gode samarbeidsevner og er utviklingsorientert. Har en modig stemme.

Valgkomiteen 2022-2024 har bestått av:

Medlem	Klubb/Krets	I valgkomiteen siden
Mari Ann Landsem Melhus	Henning skilag/ Nord-Trøndelag skikrets	2020-2022 (oktober 2021)
Stig E. Mortensen	KS Ski Lofoten / Nordland Skikrets	2022-2024 (oktober 2023)
Erland Ensrud (leder/sekretær)	Trøsken IL / Østfold Skikrets	2018-2020 (oktober 2019)

Valgkomiteens arbeid

Valgkomiteen startet sitt arbeid i forbindelse med fagmøtet høsten 2023. Valgkomiteen har gjennomført 10 møter, alle som teams møter. Intervjuer med kandidater har vært en kombinasjon mellom fysisk /teams. Det er ingen direkte kostnader tilknyttet valgkomiteens arbeid. Leder av valgkomiteen Langrenn er også medlem av sentral valgkomite i NSF. Her har vedkommende deltatt på ett fysisk møte og fire digitale møter.

Det er NSF sentralt, som forespør nåværende tillitsvalgte om hvordan de stiller seg til gjenvalg. Dette ble gjort ved utsendelse av skjema med svarfrist 18.januar 2024. Samtlige i LK ønsket gjenvalg for ny periode.

De første intervjuene valgkomiteen gjorde med sittende LK viste at denne langrennskomiteen i egne øyne hadde fungert bedre enn på lenge, hadde gode diskusjoner, høyt under taket, var trygge på hverandre og opptrådte som et lag.

Videre har valgkomiteen sendt ut et spørsmålsett til alle LK-ledere der vi oppfordret til gjennomgang i respektive komiteer i hver krets. Valgkomiteen gikk gjennom besvarelsene og fant fellestrekk vi ønsket å se nærmere på. Hver LK-leder er i etterkant av nevnte spørring blitt ringt opp for å svare mer grundig rundt noen felles problemstillinger. Våre funn legges frem for fagmøtet. Det vil være valgkomiteens forslag til forbedringer ny langrennskomite bør ta tak i.

Valgkomiteen har fått flere innspill til kandidater og har gjennomført relativt mange intervjuer både til posisjon medlem, ungdomsrepresentant og leder. Det er godt med forslag fra enkelte kretser (se Oslo og Akershus), men vi savner forslag til kandidater fra flere store kretser & regioner. Det forholdet må vi ta tak i og endre frem til 2026.

Valgkomiteen har lagt følgende til grunn i sine vurderinger:

Valgkomiteen la i starten av arbeidet til grunn en hypotese om at langrenns- Norge trenger en fornying politisk/administrativt. Samtidig la vi til grunn at det har vært en krevende periode både med tanke på økonomi/marked, kommunikasjon, et kommende ski- VM, oppmerksomhet på bærekraft og oppmerksomhet på rekruttering/bredde. Valgkomiteen så tidlig ut fra Handlingsplanen og i samtaler med kretsene at vi manglet et omforent bilde av prioriteringer for norsk langrenn fremover.

Valgkomiteen har videre merket seg at noen etterlyser endring. Hvilke endringer er det vanskeligere å få klarhet i. Valgkomiteen har kommet til at endring for endringens skyld ikke er riktig vei å gå. Valgkomiteen mener at de kommende to årene må benyttes til å stake ut en retning (strategi), der de viktigste utfordringene i norsk langrenn prioriteres. Ut fra det bildet er det mulig å velge den kompetanse, som skal bringe oss inn i fremtiden. Vi mener derfor at 2026 er året der en større fornying skjer i form av sammensetningen av LK, basert på et omforent tydelig endringsbehov. Prosessen frem dit krever sterk involvering av kretsene og kretsene må ta medeierskap. Samtidig bereder vi nå grunnen med en forsterkning av ungdom inn i komiteen, som en start på arbeidet mot 2026.

Med ny daglig leder langrenn på plass (Catrine Instebø) ser vi p.t. allerede endringer både administrativt, men også i forholdet mellom det administrative og det politiske. Mediebildet synes også å være noe endret i løpet av kort tid. Valgkomiteen Langrenn ser at med Catrine Instebø i spissen, som ansvarlig endringsagent, vil kunne bidra til vesentlige endringer i forholdet mellom administrasjonen og komiteen. Det igjen vil kunne medføre flere forbedringer. I dette bildet legger vi til grunn at dagens LK med leder har fungert bra som komite og medlemmene er svært motivert for å bidra fremover. Med endringene inkl. nye koster på Ulleval ser vi at det er viktig å beholde roen og tryggheten i det politiske. Denne tryggheten handler om erfaringsoverføring. Derfor vil også dette hensyn gjenspeile seg i innstillingen, der vi vektlegger erfaring.

Det er blitt hevdet, spesielt gjennom media, at dagens leder i LK har sittet «for lenge». Risikoutvalget i NSF med flere har diskutert temaet funksjonstid på generelt grunnlag. Valgkomiteen kan ikke på skjønnsmessig grunnlag ta utgangspunkt i hva som er for riktig antall år å inneha et verv. Derfor har valgkomiteen ikke vektlagt dette i sine vurderinger. Valgkomiteen anbefaler skistyret å sette en grense for antall år en tillitsvalgt kan sitte i sitt verv. Det vil også gjøre det langt lettere for organisasjonen å planlegge for etterfølgerstrategi.

Når det gjelder diskusjonen rundt honorar til dagens LK leder så har kretsene på spørsmål fra valgkomiteen ikke vektlagt dette. De fleste uttaler at de vet for lite om de faktiske forhold til å ha noe mening om det. Valgkomiteen vurderer at saken slik den ble tatt opp fra LK og videre behandlet i skistyret kunne vært håndtert langt bedre. Valgkomiteen har vært tydelig hele veien på at rammene skistyret har lagt er det valgkomiteen kommer til å følge. Det vil kunne bety behov for mer tydelig rolle- og ansvarsfordeling i komiteen og i grensesnittet mellom komiteen og administrasjonen. Valgkomiteen vil uttrykke en usikkerhet rundt arbeidsbelastningen totalt for komiteen og for leder spesielt. Vi har vurdert om en økning av antallet i komiteen kan være rett vei og gå, men her er loven i utgangspunktet klar og vi er heller ikke sikre på om en økning i antall medlemmer ville gitt ønsket effekt. Samtidig anbefaler valgkomiteen at et kompensasjonsutvalg opprettes og gjennomgår dagens ordninger for å tilpasse dette til morgendagens rammebetingelser.

Angående enkeltes kritikk av Strategi/Handlingsplan og at denne er for bred mm så velger valgkomiteen å legge ansvar for en mer tydelig strategi/handlingsplan til ny langrennskomite, men der fagmøtet og kretsene samtidig involveres mer tydelig og selv tar et større eierskap. Det kan gjøres med kretsvisе handlingsplaner som reflektere vesentlige prioriteringer i Strategiplanen sentralt.

Om kretsers innspill til forbedringer har det i valgkomiteens gjennomgang med kretsene ikke kommet frem kritikk, som valgkomiteen kan vektlegge. Det har heller kommet frem rosende ord om hvem de ulike personene i komiteen er. Det siste gjelder i høyeste grad LK leder. Det som bemerkes som et gjennomgangstema i hele organisasjonen er imidlertid at vi «driver brannslukking». Valgkomiteen kan ikke plassere ansvaret for dette kun hos LK. Det handler, slik valgkomiteen ser det, om et område som både administrasjonen og LK må ta fatt i og finne ut av sammen.

Valgkomiteen har funnet det riktig å forsterke ungdomspreget i komiteen. Med kun en ungdomsrepresentant i komiteen kan det bli et alibi for å ivareta ungdommen. Har vi to ungdommer skaper vi en sterkere prestasjonscelle og vi legger på den måten grunnlaget for en sterkere stemme i komiteen. Vi trenger nye stemmer. De tør mer sammen.

I en fase i valgkomiteens arbeid sto vi i fare for å miste 5 av 6 av nåværende LK- medlemmer. Det var en risiko vi ikke kunne ta, fordi vi ikke hadde kandidater til å ta rollene også med tanke på kravet om kjønn og geografisk fordeling. Vi mente at vi trenger ro, stabilitet og erfaringsoverføring inn i kommende periode.

Vi har lagt til grunn at vi ønsker ulikt kjønn i rollene leder og nestleder. Det ligger til grunn for vår innstilling.

Valgkomiteens vurderinger av hver kandidat og kollegium gjennom prosessen frem til innstilling baserer seg på følgende kriterier:

Geografi, kjønn, kompetanse og erfaring, aktivitet, bredde/topp, para, økonomi, marked, relasjoner, kommunikasjon, endring, arbeidskapasitet, evne til å samarbeide, evne til å tenke langsiktig, uavhengig, habilitet.

Innstilling til kompensasjon/godtgjørelse for Langrennskomiteens medlemmer 2024 – 2026:

I forkant av valg av ny langrennskomite 2024-2026 er det vedtatt at det er de grenvise valgkomiteer, som skal innstille til honorar for medlemmene av komiteen. Valgkomiteen legger til grunn at det er skistyrets vedtak rundt honorar, som skal gjelde.

Følgende honorar legges til grunn for perioden 2024-2026:

Leder: 5G *

Komiteemedlemmer: 0,33G (2/3 0,5 G) *

*G=grunnbeløpet i folketrygden (reguleres ca.1.mai hvert år)

INNSTILLING TELEMARKKOMITEEN

Telemarkkomiteen	Navn	Klubb	Krets	
Leder	Isabella Alveberg	Bækkelaget Spkl	Oslo	Gjenvalg/Ny som leder
Medlem	Bjarne Ringstad	Hagahogget Låmlag	Akershus	Gjenvalg
Medlem	Ola Oppheim	Ål IL	Buskerud	Ny
Medlem	Ådne Kristenstuen	Nordre Land IL	Hedmark	Ny
Medlem/U-repr	Emma Araldsen	Hagahogget Låmlag	Akershus	Ny
Vara*	Frode Hepsø Johansson	Trondhjems skiklub	Sør-Trøndelag	Ny

*Ikke medlem for å opprettholde lovbestemmelser om kjønnsbalanse

Valgkomiteen innstiller videre til at leder for TK ikke skal motta vederlag for arbeid utført.

Valgkomiteen har bestått av

- Anne Cathrine Heggheim, Oppland
- Bjørn Araldsen, Akershus

I innstillingen er det tatt høyde for og forholdt seg til sentrale lovbestemmelser om kjønn (minimum 40% av hvert kjønn) og ungdomsrepresentant på minimum 28 år. Alle kandidater er medlem av et idrettslag tilknyttet NSF.

Valgkomiteen startet sitt arbeid i januar 2024. Samtaler med eksisterende medlemmer i TK, Ledere fra de forskjellige kretsene, resurspersoner og aktive utøvere. Fokusområder her var hvilken rolle og fokus man mener Telemarkskomiteen skal ha i de kommende år. Medio februar fikk vi svar på spørsmålsrunde til sittende tillitsvalgte, og forslag fra klubb/krets på eventuelle nye medlemmer til LK.

Valgkomiteen har gjennomført samtaler med samtlige innspilte kandidater via Teams med fokus på temaer som miljøet har spilt inn. Rekruttering, økonomi samt aktiv involvering av resurspersoner er blant annet nevnt.

Status er at Telemarkskomiteen reduseres fra 6 til 5 medlemmer for å tilfredsstille NIF's krav om min. 40 % kvinnerepresentasjon. En ekstra person innstilles som Vara og som også vil arbeide for å etablere miljø / klubb i Trøndelag.



Skiglede for alle

